
 

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(МИНФИН ЛНР) 
 

ПРИКАЗ 

 

«08» мая  2019 г.                                               № 69 

 

г. Луганск 

 

 

О внесении изменений в Ведомственную классификацию расходов 
и кредитования государственного бюджета 

 

 

На основании Указа Главы Луганской Народной Республики 

от  01.02.2019 № УГ-39/19 «Об образовании Квартирно-эксплуатационного 

управления Луганской Народной Республики», п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в Ведомственную классификацию расходов и 

кредитования государственного бюджета, утвержденную приказом 

Министерства финансов Луганской Народной Республики от 26.12.2014 № 6   

(с изменениями), дополнив её следующим кодом: 

084 «Квартирно-эксплуатационное управление Луганской Народной 

Республики». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Министр                                                                                               Е. В. Мануйлов 

 


